
Compte Administratif  2022 
Commune de Les Essarts le Vicomte 

 
 

En euros (€)  
DEPENSES 

 
RECETTES 

 
SOLDE 

 
 
 
 
 
SECTION DE  
 
FONCTIONNEMENT 

Résultats 
propres à 
l’exercice 
2022 

 
70 008.50 

 
120 921.24 

 
 
 

 
+50 912.74 

Résultats 
antérieurs 
reportés  
1068 

 
 
 

66 306.61 

 
 

+84 363.50 

 
 

+18 056.89 

Résultat de 
clôture de 
l’exercice 
2022 

   
+ 68 969.63 

 

 
 
 
SECTION 
D’INVESTISSEMENT 

Résultats 
propres à 
l’exercice 
2022 
 

 
72 179.92 

 
96 123.12 

 
+ 23 943.20 

Résultats 
antérieurs 
reportés  
 

 
-38 586.93 

 
 

 
-38 586.93 

 

Résultat de 
clôture de 
l’exercice 
2022 

   
 - 14 643.73 

 
Total général (+ 68 969.63– 14 643.73) 

 
+ 54 325.90 

 
 
Restes à réaliser au 
31 décembre 2022 
 

 
Investissement 

 
-45 673.88 

 
 

 
+32 339 

 
- 13 334.88 

 
 
 
 


