Compte Administratif 2022 Commune de Les Essarts le Vicomte

En e∪ros (€)		DEPENSES	RECETTES	SOLDE
		DEI LINGES	RECEITES	JOLDL
SECTION DE FONCTIONNEMENT	Résultats propres à l'exercice 2022	70 008.50	120 921.24	+50 912.74
	Résultats antérieurs reportés 1068	66 306.61	+84 363.50	+18 056.89
	Résultat de clôture de l'exercice 2022			+ 68 969.63
SECTION D'INVESTISSEMENT	Résultats propres à l'exercice 2022	72 179.92	96 123.12	+ 23 943.20
	Résultats antérieurs reportés	-38 586.93		-38 586.93
	Résultat de clôture de l'exercice 2022			- 14 643.73
Total général (+ 68 969.63– 14 643.73)				+ 54 325.90
Restes à réaliser au 31 décembre 2022	Investissement	-45 673.88	+32 339	-13 334.88